
ZARZĄDZENIE Nr   84 /2020 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia   19 maja 2020 roku 

 

w sprawie poboru zmniejszonej opłaty rezerwacyjnej stanowisk handlowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) § 6 uchwały Nr 598/XLIII/2018 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie opłaty za korzystanie z mienia komunalnego 

na Targowiskach Miejskich w Ciechanowie przy ul.Płońskiej 28 i przy ul. Henryka 

Sienkiewicza 75    zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z wniesieniem przez sprzedawców pełnej opłaty rezerwacyjnej stanowisk 

handlowych za miesiąc marzec 2020r.  na Targowisku Miejskim przy ul. Płońskiej 28 i przy 

ul. Sienkiewicza 75 pomimo ograniczeń w funkcjonowaniu targowiska w dniach 14 - 31 

marca spowodowanych występowaniem na terenie kraju epidemii - zarządzam pobór opłaty 

rezerwacyjnej za miesiąc maj w wysokości 50% opłaty bazowej wymienionej odpowiednio 

w § 2 ust. 1 uchwały Nr 598/XLIII/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 kwietnia 2018r. 

w sprawie opłaty za korzystanie z mienia komunalnego na Targowiskach Miejskich 

w Ciechanowie przy ul.Płońskiej 28 i przy ul. Henryka Sienkiewicza 75.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ciechanów 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Prezydent Miasta Ciechanów 

               /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 


